中华医学会第十次全国计划生育学学术会议

会 议 通 知
医学术便函[2014]第 35 号

各位医师:

中华医学会计划生育学分会定于2014年4月10-12日在深圳市召开中华医学会第十次全国计划生

育学学术年会。

会议内容将涵盖生殖健康、计划生育专业基础和临床研究的国内外新进展和发展趋势，大会将

介绍计划生育学最新进展，讨论学科前沿问题，重点突出国内近年来在计划生育、生殖健康领

域中临床和科研方面的工作。届时将邀请国内著名专家及学者进行专题报告，同时举办继续教

育专题讲座。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次会议。本次会议被全国继续

教育委员会授予国家一类继续教育学分。只有正式注册的代表才能申请继续教育学分。项目编

号：2014-05-03-053 (国)

现将会议有关事项通知如下：

一、经会议组委会研究决定，您的论文被本次大会选用并进行学术交流。

论文题目：

二、专题讲座 30分钟、大会发言15分钟、分组会发言10分钟、请会议发言的代表准备好多媒体

课件（PowerPoint 演示文稿），按规定时间作好发言准备。

三、注册费：会议代表会前优惠注册费800元，现场注册费1000元。在校研究生或护士凭学生证

及相关证件注册可享受优惠价格。

前期优惠注册截止时间：2014年3月15日

四、住宿标准：

酒店名称 房型 优惠价格 （元/间）

深圳京基晶都酒店

标准大床房 500 元/间/天

标准双床房
500 元/间/天

250 元/床/天

豪华大床房 600 元/间/天

豪华双床房
600 元/间/天

300 元/床/天

五、报到及会议地点：深圳京基晶都酒店（地址：深圳市深南中路金融中心大厦，电话：

0755-8224 7000）

六、会议时间：2014 年4月10-12日，10日全天报到,11-12日会议。

七、参会代表请登陆大会网站www.nccsfp.org，进行会议注册，以便安排住宿。

住宿联系人：李楠

电话(Tel)：86-10-57074015

传真(Fax)：86-10-58158124

手机(Mobile)：15810596217

八、会议联系人：张悦

地址：北京东四西大街42 号226 办公室 邮编：100710

电话：010-85158559

传真：010-65123754

电子邮件：zhangyue@cma.org.cn

九、大会注册联系人：尚磊

电话：010-89292552 转112

手机：18911788027

传真：010-6512 3754

电子邮件：nccsfp@126.com

十、会议简要日程（请以最终日程册为准）：

十一、抵达深圳京基晶都酒店（地址：深圳市深南中路金融中心大厦）的乘车路线如下：

机场：

1、地铁+公交——从深圳新机场乘坐接驳公交到后瑞地铁站，乘坐深圳地铁罗宝线（1号线）至

大剧院E出口直行到建设银行罗湖支行，停车场内左行至酒店。

2、机场大巴——从机场乘坐330 巴士到华联大厦下，打车起步价可到京基晶都酒店。深圳北站

高铁站：

地铁——从深圳北站乘坐地铁龙华线到会展中心，从会展中心换乘罗宝线（1号线）至大剧院站

E 出口直行到建设银行罗湖支行，停车场内左行至酒店。

罗湖火车站：

1、地铁——从地铁罗湖站乘坐罗宝线（1号线）至大剧院E 出口直行到建设银行罗湖支行，停

车场内左行至酒店。

2、公交——从火车站乘坐公交M401/352 路到骨科医院站下车，前行约30米到酒店。

深圳宝安机场乘坐罗宝线在大剧院站下车（E口出）步行560米即可至京基晶都酒店

中华医学会计划生育学分会

中华医学会学术会务部

2014年3月1日

4月 10日星期四 4月 11日星期五 4月 12日星期六

08:30-09:00

报到注册（09：

00-21:00）

开幕式

全体大会

09:00-12:00 全体大会

12:00-14:00 午餐/卫星会 闭幕式

14:00-15:30

会前专项技术

培训班

全体大会

参观交流 15:40-17:20 全体大会

17:30-18:30 卫星会

18:30-20:30
晚餐

常委会/全委会
晚餐